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EKSPERIENCA NE PUNE 
 

  

• Data ( prej - deri më )  Gusht  2021-  

• Emri, adresa e punëdhënësit  BASHKIA DURRËS ,L.1 , SHESHI "LIRIA", DURRËS  

• Lloji i biznesit apo sektori  DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURËS PUBLIKE 

• Posti  Drejtor 

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 ORGANIZIMI DHE NDJEKJA E PUNËS PROJEKTUESE NË DREJTORI   

DHE KONTROLLI NË I ZBATIMIT INVESTIMEVE 

 

• Data ( prej - deri më ) 

   

Mars  2016- Gusht 2021 

• Emri, adresa e punëdhënësit  Bashkia Durrës ,L.1 , Sheshi "Liria", Durrës  

• Lloji i biznesit apo sektori  Njësia e projektit dhe Infrastruktures 

• Posti  Përgjegjës 

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Organizimi dhe ndjekja e punës projektuese në sektor   

dhe kontrolli në i zbatimit të projekteve. 

 
 

• Data ( prej - deri më )  Shtator   2010 – MARS  2016 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Bashkia Durrës ,L.1 , Sheshi "Liria", Durrës. 

• Lloji i biznesit apo sektori  Njësia e projektit dhe Infrastruktures 

• Posti  Specialist në sektorin e projektimit dhe infrastrukturës. 

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Hartimi i projekteve dhe preventivave për investimet  

që kryen Bashkia në infrastrukturë. 

 

• Data ( prej - deri më )  Dhjetor  2003 – Shtator   2010 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Bashkia Durrës ,L.1 , Sheshi "Liria", Durrës. 

• Lloji i biznesit apo sektori  Drejtoria e e Planifikimit Urban 

• Posti  Specialist në Drejtorinë e Planifikimit Urban. 

• Aktivitetet kryesore dhe 
pergjegjesite 

 Kontrolli i çdo projektit për leje ndërtimin që në fazën e shqyrtimit deri në fund të ndërtimit, në 
përputhje me legjislacionin e Planifikimit Urban. 

 

• Data ( prej - deri më )  Shtator   2001 – Dhjetor    2003 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  I vetë punësuar  

• Lloji i biznesit apo sektori 

 

 Studio projektimi. 

• Data ( prej - deri më )  Mars 1998 – Shtator   2001 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Ambasada e RSH në FYROM   

• Lloji i biznesit apo sektori   

• Posti  Stafi teknik    

 
 

• Data ( prej - deri më )  Janar 1995 – Mars 1998 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Banka e kursimeve, Dega Tiranë    

• Lloji i biznesit apo sektori  Banka e kursimeve.    



• Posti  Inxhinjer i investimeve.     

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Hartimi i projekteve e preventivave dhe ndjekja në terren e investimeve që kryente 
Banka. 
  

• Data ( prej - deri më )  Janar 1993 – Janar 1995 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Bashkia Gramsh  

• Lloji i biznesit apo sektori  Zyra e urbanistikës 

• Posti  Përgjegjës i zyrës së urbanistikës në Bashkinë Gramsh.  

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Kontrolli i dokumentacionit që paraqitej nga subjekte private dhe shtetërore për leje 
ndërtimi. Paraqitja e këtyre dokumentave për miratim në Këshillin e RRT të Rrethit dhe 
në Këshillin Bashkiak.  

 

• Data ( prej - deri më )  Gusht 1992 – Janar 1993 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Këshilli i Rrethit Gramsh.  

• Lloji i biznesit apo sektori  Zyra e urbanistikës 

• Posti  Specialist në zyrën e urbanistikës të këshillit të Rrethit Gramsh.  

• Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Kontrolli i dokumentacionit që paraqitej nga subjekte private dhe shtetërore për leje 
ndërtimi. Paraqitja e këtyre dokumentave për miratim në Këshillin e RRT të Rrethit. 

 

EDUKIMI 
• Data ( prej - deri më )  Shator 1997 – Korrik 1992 

• Emri dhe adresa e institucionit   Fakulteti i Inxhinjerise së Ndërtimit, Departamenti i Arkitekturës.  
 

• Data ( prej - deri më )  Shator 1982 – Qershor 1986 

• Emri dhe adresa e institucionit   Shkolla e mesme e përgjithshme, " Shefqet Guzi", Gramsh.  
 

• Data ( prej - deri më )  Shator 1974 – Qershor 1982 

• Emri dhe adresa e institucionit   Shkolla 8 vjeçare "8 Nëntori", Gramsh. 
 

   
 

AFTESITE TEKNIKE DHE 

PROGRAMET 
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